
巴拉贡镇、呼和木独镇、吉日嘎朗镇自来水提质增效工程勘察设计勘察设计一标段中标候选人变
更公示

招标人名称  杭锦旗饮水安全工程建设管理处

招标代理机构名称  内蒙古通泰建设工程项目管理有限公司

招标项目名称  巴拉贡镇、呼和木独镇、吉日嘎朗镇自来水提质增效工程勘察设计

招标项目编号  N1506251506001477001

标段（包）名称  勘察设计一标段

标段（包）编号  N1506251506001477001001

开标时间  2018年02月28日 09时00分

开标地点  杭锦旗六楼开标室

公示期  2018年03月02日 至 2018年03月06日

发布媒介

 
《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标网》、《鄂尔多斯市公共资源交易网》
和
《杭锦旗公共资源交易网》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资
源交易网》

最高限价  4.50%

变更原因
 第一中标候选人及第二中标候选人的投标报价单位有误，由“元”更正为：“%
”。

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古自治区水利水电勘测设计院

投标报价 4.4500元

工期（交货期） 合同签订后60日历天

工程质量 符合国家及行业标准

响应招标文件要求的资格
能力条件

工程设计水利行业 甲级
工程勘察综合类 甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

石挨宝

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

正高级工程师

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

1.项目名称：杭锦旗独贵塔拉工业园区取水工程勘测设计，
发包人及联系电话：鄂尔多斯市水务投资有限公司18604872316，合同签订时间：
2013年；
2.项目名称：突泉县突泉镇抗旱应急水源工程实施方案设计，
发包人及联系电话：突泉县水利局04825121645，合同签订时间：2015年；
3.项目名称：突泉镇供水工程勘测设计，
发包人及联系电话：突泉县水利局04825121645，合同签订时间：2014年；
4.项目名称：蒙维科技有限公司供水工程勘测设计，
发包人及联系电话：集宁区住房和城乡建设局13394883888，合同签订时间：2016
年.

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//



技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1.项目名称：乌审旗新能源化工基地供水工程（二期）勘测设计，
发包人：鄂尔多斯市乌审旗水务有限公司，合同价格：580万元，合同签订时间：2
013年6月13日；
2.项目名称：阿拉善盟孪井滩-葡萄墩工业园区供水工程设计，
发包人：阿拉善盟孪井滩示范区水务有限公司，合同价格：批复的90%
，合同签订时间：2013年10月16日；
3.项目名称：包头北梁棚户区改造周边诸沟河道治理工程勘测设计，
发包人：包头市东河区林业水务局，合同价格：897万元，合同签订时间：2016年3
月8日；
4.项目名称：兴安盟嫩江干流内蒙古自治区段治理工程
（都尔本新、雅鲁河段）勘测设计，
发包人：嫩江干流治理工程扎赉特旗段建设管理管部，合同签订时间：2015年7月2
3日；
5.项目名称：兴安盟嫩江干流内蒙古自治区段治理工程（半拉山段）勘测设计，
发包人：嫩江干流治理工程扎赉特旗段建设管理管部，合同签订时间：2015年7月2
3日；
6.项目名称：呼伦湖流域生态与环境综合治理一期工程第三标段
（河、湖、渠、湿地水体连通工程）勘测设计，
发包人：呼伦贝尔市呼伦湖水资源配置工程管理局，合同价格：300万元，合同签
订时间：2016年10月10日；
7.项目名称：内蒙古自治区呼和浩特市红吉水库工程勘察设计，
发包人：呼和浩特市水务局，合同签订时间：2016年12月8日；

投标人获奖 //

投标人信用 //

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)施工专业负责人:何 清;资格或职称:正高级工程师;专业:水工结构;
(2)概预算专业负责人:徐彩芝;资格或职称:高级工程师;专业:概算;
(3)副项目负责人:张军军;资格或职称:高级工程师;专业:水利;
(4)水文专业负责人:王 岩;资格或职称:正高级工程师;专业:水利;
(5)水工专业负责人:高丽梅;资格或职称:高级工程师;专业:水工;
(6)金属结构专业负责人:梁一飞;资格或职称:正高级工程师;专业:金属结构;

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 北京市水利规划设计研究院

投标报价 4.4200元

工期（交货期） 合同签订后60日历天

工程质量 符合国家及行业标准



响应招标文件要求的资格
能力条件

工程设计水利行业 甲级
工程勘察综合类 甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

张弢

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

高级工程师

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

1.项目名称：北京市应急备用地下水源工程，
发包人及联系电话：北京市京密引水管理处010-69659153，时间：2008-2013年；
2.项目名称：南水北调北京段工程，
发包人及联系电话：北京市南水北调建设管理中心010-88850547，时间：2008-
2015年；
3.项目名称：北京市引潮入城改建工程，
发包人及联系电话：北京市顺义区水务局010-69443687，时间：2011-2013年；
4.项目名称：南水北调中线北京段大宁调压池工程，
发包人及联系电话：北京市南水北调建设管理中心010-88850547，时间：2011-
2014年；
5.项目名称：南水北调中线工程北京段卢沟桥暗涵工程，
发包人及联系电话：北京市南水北调建设管理中心010-88850547，时间：2012-
2015年；
6.项目名称：永定河生态走廊建设工程，
发包人及联系电话：北京市水务建设管理中心010-88117766，时间：2016-
2017年.

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1.项目名称：延庆平原区地表水供水工程，
发包人：延庆县重点水务工程建设项目办公室，合同价格：504.26万元，服务期限
：2016年1月30日；
2.项目名称：未来科技城供水工程，
发包人：北京未来科技城开发建设有限公司，合同价格：413.15万元，服务期限：
2016年5月；
3.项目名称：顺义区城南供水厂工程建设工程，
发包人：顺义区水务重点工程项目办公室，合同价格：292.34万元，服务期限：20
15年11月；
4.项目名称：北京市南水北调配套工程通州水厂工程，
发包人：中国市政工程东北设计研究总院有限公司北京分院，合同价格：300万元
，服务期限：2016年10月；

投标人获奖 //

投标人信用 //

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)造价负责人:陆清华;资格或职称:高级工程师;专业:造价;
(2)测绘专业负责人:陈海兵;资格或职称:教高;专业:测绘;
(3)水资源负责人:刘军梅;资格或职称:高级工程师;专业:水资源;
(4)项目审查人:戚兰英;资格或职称:教高;专业:水利;
(5)水工结构负责人:张浩;资格或职称:高级工程师;专业:水利;
(6)电气负责人:康军强;资格或职称:高级工程师;专业:电气自动化;
(7)建筑结构负责人:张蓉;资格或职称:高级工程师;专业:建筑结构;
(8)项目审核人:邱象玉;资格或职称:高级工程师;专业:水利;
(9)水保环评负责人:王利军;资格或职称:教高;专业:土壤;
(10)施工负责人:郑国辉;资格或职称:高级工程师;专业:施工;
(11)地质专业负责人:张琦伟;资格或职称:教高;专业:岩土;
(12)物探专业负责人:林万顺;资格或职称:教高;专业:地球物理;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：奇江峰 ，联系电话：0477-6628233利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道
或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市水务局）提出投诉，联系人：刘莉莉，联系电
话：0477-8586691。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向杭锦旗公共资源交易综合管理办
公室法规与监察股提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-6860804。

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2018-03-02T10:29:43+0800
	5页(472,462)
	内蒙古通泰建设工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2018-03-02T10:29:38+0800
	5页(370,471)
	内蒙古通泰建设工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2018-03-02T10:29:14+0800
	5页(186,472)
	杭锦旗饮水安全工程建设管理处
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2018-03-02T10:29:09+0800
	5页(71,474)
	杭锦旗饮水安全工程建设管理处
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




